
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ          

   УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 34     

                                  «РАДОСТЬ» ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

   «20» __06__ 2024 г.                                                                 №    30  -од 

 

«О назначении ответственного за ведение сайта» 

 

В соответствии с требованиями Федерального Закона от 29.12.2012 

№273-ФЗ «Об образовании а Российской Федерации», приказом Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) от 04.08.2023 

№ 1493 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет» и формату представления информации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить с «20» июня 2024 г. старшего воспитателя, Острейко Татьяну 

Геннадиевну, администратором официального сайта М БДОУ детского 

№34 «Радость» города Ставрополя (https://stavsad34.gosuslugi.ru). 

 

2. Острейко Т.Г. вменить в обязанность: 

 

- вносить своевременно необходимые изменения на сайт; 

- ответственность за содержание информации на сайте; 

- наполнение содержания сайта в соответствии со с т. 29 ФЗ от 29.12.2012 г. 

№273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Требованиями к 

структуре официального сайта образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 

представления информации согласно Приказу Федеральной службы по 

надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) от 04.08.2023 № 1493 «Об 

утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной 

организации в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и 

формату представления информации». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ 

д/с № 34 «Радость»                                                                  Шаршапина В.В. 

 

https://stavsad34.gosuslugi.ru/

		2024-08-30T17:08:52+0300
	Шаршапина Виолетта Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




